動物飼育規則

動物飼育規則様式第２　動物飼育許可申請書（第４条第１項一号関係）

　　年　　月　　日

茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理組合

理事長 殿

届出者氏名 印

一 飼い主 氏名 満年齢 歳

住戸 号棟 号室 連絡電話番号

届出者との関係

二 飼い主の分類（該当する番号を○で囲む。）

１．区分所有者等 ２．賃借人 ３．使用借人 ４．その他（　　　　　　）

三 保証人 氏名 飼い主との関係

住戸 号棟 号室 連絡電話番号

四 飼育動物（該当する番号を丸で囲み、種類・大きさ・数等を記入すること。）

１．犬 匹… 体重　　㎏・体高　　㎝／体重　　㎏・体高　　㎝

２．猫 匹… 体重　　㎏／体重　　㎏

３．小鳥 羽… 主な種類 鳥籠の規模

４．観賞用魚類 … 主な種類 水槽の規模

５．その他の動物 … 主な種類 ケージの規模

６．補助犬（身体障害者補助犬法に基づく分類。） 頭… 分類

五 飼育する目的

六 飼育開始希望日 年 月 日

七 提出すべき書類等

１．飼育する動物の全体がわかる写真等

２．次に該当する場合は、それぞれの証明書類（コピー可）

ア．犬の場合は、本規則第４条二号の定めを履行した証明書類

イ．補助犬の場合は、本規則第３条第５項に示す証明書類

■管理組合記入欄

動物飼育許可申請書

私は、茅ヶ崎グリーンハイツ動物飼育規則第４条第１項一号の規定に基づき、動物飼
育許可申請書を下記のとおり提出します。なお、飼育にあたっては、本規則を誠実に遵
守します。

受付日付： 年 月 日

管理番号： 日

理事長管理員

許可／非許可
日 付： 年 月 日

理事長

 7 / 8